INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO 014, DE 17 DE JUNHO DE 2016,

JAIWIE JERÔNIWIO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR Selma Rufino de Jesus, inscrita no CPF sob n°
706.862.891-53, portadora do RG n° 001246220 SSP/MS, ocupante do
Cargo em Comissão de Assessor Técnico II, Referência 01, previsto na
Lei Complementar n° 048, de 28 de junho de 2011, a contar de 13 de
junho de 2016.

Sede Administrativa do PREVIM", aos dezessete dias do mês de junho
do ano de dois mil e dezesseis.

aime Jeronimo dos Santo
Presidente do Conselho_^ccm:i4ftistFativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do InsJitiJto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, náaata supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mall: prevIm.pba@terra.com.br